προδιαγραφών, του προϋπολογισμού, των όρων καθώς και της διαδικασίας ανάθεσης για το έργο με 

τίτλο «Συντήρηση κτιρίων, υποδομών και περιβάλλοντος χώρου του Πανεπιστημίου Πατρών 

(2023-2025)» (Ε 460).

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω εργολαβία ανέρχεται στο ποσό των εννιακοσίων 

εξήντα οκτώ χιλιάδων και πεντακοσίων ευρώ (968.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και 

η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτού ορίζεται σε τρία (3) έτη από την ανάρτηση της 

σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ ή μέχρι εξαντλήσεως του προϋπολογισμού. 

Τρόπος διενέργειας: Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για το